کٹرہ ننگ

سیرِ بوستان

شیخ القرآن والحديث مولانا عبد الہادی صاحب شاہ منصور قدس سرہ

اتفاقِ ببل و گل بارِ ما خواہد شدن

در میانِ ما شما و سیرِ بوستان یا نصیب

آج رمضان المبارک ۱۳۹۷ھ کی ۲۴۔ اور ستمبر ۱۹۷۷ء کی ۸ تاریخ پر ہے۔ شاہ منصور گاؤں کی وسطی جامع مسجد میں معمول سے زیادہ علماء و فضلاء اور طلباء و مشائخ کا بے پناہ ازدحام اور ہجوم ہے۔ ہر ایک پہرے پر خوشی اور غم کے ملے جلے آثار نمایاں ہیں۔ خوشی اس بات کی کہ آج ختمِ دورہ تفسیر قرآن ہے۔ اور غم اس کا کہ ایک مبارک محفل اور پرکینہ بزم سے جدائی کا وقت آ رہا ہے۔